

ESTADO DO CEARÁ PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Comissão Permanente de Licitação

OFÍCIO N. 75/2016

ASSUNTO: Resposta ao pedido de impugnação ao Pregão Eletrônico nº 32/2016.

Fortaleza, 13 de dezembro de 2016.

Prezado(s) Senhor(es),

Em resposta ao pedido de impugnação, enviado em 9 (nove) de dezembro de 2016, por licitante interessado em participar do Pregão Eletrônico nº 32/2016, a Comissão Permanente de Licitação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará torna público, para conhecimento dos interessados, que a abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico supracitado, que estava marcada para o dia 14/12/2016 às 10:30 horas (horário de Brasília) está SUSPENSÃO é a retificação do Termo de Referência, documento anexo do Instrumento Convocatório.

Cláudio Regis Gomes Leite
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Às empresas interessadas em participar do Pregão Eletrônico N. 32/2016.